

## VACANCY NOTICE

Applications are invited from the willing and eligible employees working under central/State Govt/UT's/Public Sector Undertaking organizations for filling up the following posts in A & N Police Marine Force on deputation basis as per eligibility indicated against each post:-

Sl No	Designation, Pay Band & Grade Pay of the Post	No of Post	Eligibility Criteria as per the Provisions contained in the notified recruitment rules.
1.	Sub-Inspector ( Master) PB-2-Rs. 9300- 34800+4200(GP)	07	<b>For Deputation</b> Officials under the Central/State Govts./UT's/Public Sector Undertaking- a) (i) holding analogous posts on regular basis in the parent cadre/department OR (ii) With 6(Six) years service in the grade rendered after appointment thereto on a regular basis in the PB-1 Rs. 5200-20200+2800 (GP) in the parent cadre/department AND b) Possessing First Class Master's Certificate of competency under the ISV Act 1917 (1 of 1917) and qualify departmental trade test.


The period of deputation for the above-mentioned post shall be initially for a period of 02 years which could be extended on the basis of the performance of the concerned incumbent.

The employee who are eligible and willing may submit their applications as per Annexure-I enclosed herewith addressed to the Director General of Police, A & N Islands, Police Headquarters, Atlanta Point, Port Blair through proper channel alongwith (1) Vigilance Clearance, (2) Integrity Certificate signed by the Head of the Department and (3) attested copies of ACR's for the preceding 5 years etc latest by 30-08-2015 at 1700 hrs. positively.

Application of employees against whom disciplinary/criminal cases are pending or being contemplated may not be forwarded.

Incomplete applications and those received after the due date indicated above shall not be entertained.



  
Dy. Superintendent of Police (PMF)  
For Director General of Police  
A & N Islands

NO. 354/PMF/PF-II/2014-15/524  
Dated: 15/7/2015

## भर्ती सूचना

अण्डमान तथा निकोबार पुलिस मरीन बल में निम्नलिखित पदों को प्रतिनियुक्ति के आधार भरने हेतु नीचे दिए गए पात्रता की शर्तें पूरा करने वाले केन्द्र सरकार/राज्य सरकार/संघ शासित प्रदेश/सरकारी उपक्रमों में कार्यरत इच्छुक एवं पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं :-

पदनाम, वेतन बैंड तथा ग्रेड वेतन	पदों की संख्या	अधिसूचित भर्ती नियम के प्रावधानों के अनुसार पात्रता की शर्तें
उप निरीक्षक (मास्टर) पी.बी.-2. Rs. 9300 -34800+ 4200 (ग्रे.वे.)	07	<p><b>प्रतिनियुक्ति के लिए</b> केन्द्र सरकार/राज्य सरकार/संघ शासित प्रदेश/सरकारी उपक्रमों में कार्यरत कर्मचारी जो :- मूल संवर्ग/विभाग में नियमित रूप से समकक्ष पद पर कार्यरत हो। <b>अथवा</b> ii) मूल संवर्ग/विभाग में नियुक्ति के उपरान्त वेतन बैंड-1 रु 5200-20200+ग्रेड वेतन 2800 वेतनमान वाले पद पर 6 (छः) वर्षों तक नियमित सेवा की हो। <b>तथा</b> ख) उम्मीदवार के पास इन्लैंड स्टीम वेसल एक्ट, 1917 (1917 का 1) के अंतर्गत फर्स्ट क्लास मास्टर दक्षता प्रमाणपत्र होना चाहिए तथा विभाग द्वारा आयोजित ट्रेड परीक्षा में सफल होगा।</p>


उपरोक्त पदों के लिए प्रतिनियुक्ति प्रारंभ में 02 वर्षों के लिए होगी पर इसे पदधारी के निष्पादन के आधार पर बढ़ाया जा सकता है।

पुलिस महानिदेशक, अण्डमान तथा निकोबार द्वीप समूह, पुलिस मुख्यालय, अटलांटा पाइल, पोर्ट ब्लेयर के पते पर पात्र तथा इच्छुक उम्मीदवार अपने आवेदन संलग्न अनुलग्नक-I के अनुसार भर कर उचित माध्यम से इसे (1) सतर्कता अनापत्ति प्रमाण पत्र, (2) विभागाध्यक्ष के हस्ताक्षर से जारी एकनिष्ठता प्रमाण पत्र तथा (3) पिछले 05 वर्षों की वार्षिक गोपनीय रिपोर्ट की साक्ष्यांकित प्रतियों के साथ दिनांक 30-08-2015 को 1700 बजे तक भेज दें।

उम्मीदवार जिनके विरुद्ध विभागीय/आपराधिक मामले लंबित हो अथवा विचाराधीन हो, उनके आवेदन अग्रोषित न किया जाए।

अपूर्ण अथवा उपरोक्त निर्धारित तिथि के उपरांत प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।



  
 पुलिस उप अधीक्षक (पु.मे.ब.)  
 कृते पुलिस महानिदेशक  
 अण्डमान तथा निकोबार द्वीप समूह  
 सं. 354/पु.स.ब।/पं.सफ-0/2014-15/524  
 दिनांक: 15/3/2015

## PART-A

1	Name in block letters				
2	Father's name				
3	Permanent Address/Email ID				
4	Date of Birth				
5	Educational qualifications				
6	Date of commencement of service				
7	Post held and date from which the present post is held				
8	Pay Band & Grade Pay applicable to the present post				
9	Present pay & Grade Pay				
10	Particulars of previous postings from the date of entry into service				
Sl. No	Post Held	Period	Scale of Pay	Whether Ad-hoc/Regular	Name of the Employer & Department
11	Duties performed/experience				

12.	Details of previous deputations/ex-cadre assignments.	
13.	Any other information	

PART B

(To be filled and signed by HOD/office)

Certified that:

1. The particulars furnished by the applicant have been verified from the service book of the official and found correct.
2. No disciplinary/criminal cases are pending or being contemplated against the official.
3. His /her integrity is certified.
4. Certified copies of his/her ACRs for the preceding 05 years are enclosed.

Signature & Seal of the Head of the Department/Office